
 

Uchwała Nr XLVI/514/2017 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 22 sierpnia 2017r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr  XLV/510/2017 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia  
18 lipca 2017r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII 

Podgórze na 2018 rok. 

 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 

 Zmienia się realizatora zadania przyjętego Uchwałą Nr XLV/510/2017 Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze z dnia 18 lipca 2017r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIII Podgórze na 2018 rok 

z: 

 

na: 

 

§ 2. 

 Zmienia się nazwy zadań  przyjętych Uchwałą Nr XLV/510/2017 Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze z dnia 18 lipca 2017r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIII Podgórze na 2018 rok 

z: 

 

 

 

 

 

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 
OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Dofinansowanie działalności Filii nr 46 Biblioteki Kraków 

przy ul. Kingi 8 6 000  zł 

Podgórska 

Biblioteka Publiczna 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 
OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Dofinansowanie działalności Filii nr 46 Biblioteki Kraków 

przy ul. Kingi 8 6 000 zł Biblioteka Kraków 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 
OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Organizacja „Konkursu wiedzy o Podgórzu” - Gimn. Nr 35 2 000 zł ZEO 

Organizacja „Podgórskiego Konkursu Ortograficznego"  

w Gimn. Nr 35 2 000 zł ZEO 



 

na: 

 

§ 3. 

 Zmienia się realizatora zadania przyjętego Uchwałą Nr XLV/510/2017 Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze z dnia 18 lipca 2017r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIII Podgórze na 2018 rok 

z: 

 

na: 

 

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 
OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Organizacja „Konkursu wiedzy o Podgórzu” – XLIII LO 2 000 zł ZEO 

Organizacja „Podgórskiego Konkursu Ortograficznego" – 

XLIII LO 2 000 zł ZEO 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW 
STATUTÓW 

Kwota Jednostka 
realizująca 

Budżet Obywatelski: Ratownicy WOPR nad Bagrami 78 910 zł OC UMK 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW 
STATUTÓW 

Kwota Jednostka 
realizująca 

Budżet Obywatelski: Ratownicy WOPR nad Bagrami 78 910 zł ZIS 


